
 

UCHWAŁA NR XLIII/281/14 

 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

 

z dnia  2 października 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: przyjęcia do realizacji zadania z zakresu właściwości Powiatu Bartoszyckiego.  

 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia  8 marca 

1990  r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

                        

      § 1 

Przyjmuje się od Powiatu Bartoszyckiego zadanie publiczne polegające na prowadzeniu w 

jego imieniu wykonywania niektórych funkcji zarządu na niżej wymienionych drogach 

powiatowych: 

-  Nr 1394N Witki – Sępopol – Dzietrzychowo – Gierkiny w msc. Dzietrzychowo, 

-  Nr 1390N Leginy – Liski – Sępopol – Ostre Bardo – Szczurkowo w msc. Liski, 

a mianowicie: 

-  pełnienie funkcji inwestora 

-  koordynowanie robót w pasie drogowym  

związanych z realizacją inwestycji budowy chodnika i zatoki autobusowej w msc. 

Dzietrzychowo i budowy zatoki autobusowej w msc. Liski. 

   

§ 2 

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Powiat Bartoszycki przekaże kwotę     

110.000,00 zł.  

 

      § 3 

Szczegółowe warunki wykonania zadania zostaną określone w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Sępopol, a Powiatem Bartoszyckim.  

 

      § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

      §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu. 

 

 

                                                  

        Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

     Tadeusz Sosnowski 

 

 

 



 

     UZASADNIENIE  

 

 

Art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) umożliwia gminie wykonywanie zadania       

z zakresu właściwości powiatu. Zadania te wykonuje się na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego. 

W tym konkretnym przypadku jest to zadanie z zakresu zarządzania drogami powiatowymi            

i na podstawie porozumienia , o którym mowa w art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) Gmina Sępopol przejmie do 

wykonania w r. 2014 zadanie, o którym mowa w § 1 uchwały. 

Na realizację inwestycji Powiat przekaże kwotę w wysokości 110.000,00 zł.  

Wykonanie chodnika i zatok autobusowych ma na celu poprawę bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym mieszkańców Lisek i Dzietrzychowa oraz innych użytkowników tych dróg. 

 

A.Sz. 

  

 


